NOTA TÈCNICA

SUSPENSÃO DO ATO CONVOCATÓRIO ABHA Nº 008/2015

OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica especializada na prestação de serviços estatísticos

para desenvolvimento de Pesquisa Exploratória Qualitativa, como parte do Projeto Conferencia

Nacional de Segurança Hídrica.

A Comissão de Licitação e Julgamento, aos 02 dias do mês de junho de 2015, às 14h01min,

reuniu-se nesta Associação, para proceder a análise sobre os documentos protocolados na

secretaria da ABHA, conforme previsto na Decisão da Fase de Habilitação.

Devido todos os participantes estarem inabilitados, a Comissão, considerando o Item 6.28 do

Ato Convocatório, suspende os trabalhos no pelo prazo de 03 dias úteis,  a contar do dia 03 de

junho de 2015, para apresentação da documentação listada na Ata de abertura dos envelopes.

Araguari - MG, 02 de junho de 2015.

ORIGINAL ASSINADO
Olívia Dias Rodrigues Alves

Presidente em Exercício

ORIGINAL ASSINADO ORIGINAL ASSINADO

Flávia Cristina da Costa Amanda Gonzaga de Oliveira
Membro da Comissão Membro da Comissão